
SETTORE 5 LL.PP.-URB. – LAVORI PUBBLICI    
Dirigente Settore 5°: Arch. Luca Pozzobon  Responsabile P.O. Manutenzioni: Amedeo Siviero  
Tel. 0423.735.702- mail: luca.pozzobon@comune.castelfranco-veneto.tv.it  Tel. 0423-735.726 - mail: amedeo.siviero@comune.castelfranco-veneto.tv.it  

Sede Legale: Via F.M. Preti, 36 - 31033 Castelfranco Veneto (TV)  
Codice Fiscale/Partita I.V.A. 00481880268 – Tel. 0423-735731 (segreteria) Fax 0423-735705  

www.comune.castelfranco-veneto.tv.it -  mail: immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it - PEC: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it  
 
 
 

  
CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO  

SETTORE 5° LL. PP. - URBANISTICA  
Servizio Manutenzioni Fabbricati ed Impianti,  Strade, 

Verde Pubblico e Protezione Civile  
  

  
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO   

    
1) Stazione Appaltante: Comune di Castelfranco Veneto, Via F.M. Preti, 36 – 31033;   

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c), del 

D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;   

3) Oggetto: “Riqualificazione strade comunali mediante demolizione , ricostruzione, rinforzo di 

pavimentazioni stradali e consolidamento del corpo stradale – anno 2018” – CIG 7790617C84 

- CUP  D27H17001080004;   

4) Importo a base di gara: Euro 402.000,00, IVA esclusa, di cui Euro 380.500,00  soggetto a 

ribasso d’asta ed Euro 11.000,00 e Euro 10.500,00, rispettivamente, per oneri di scurezza e 

quota lavori in economia, non soggetti a ribasso d’asta;   

5) Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso di cui all’art. 95, comma 4, lett. a), del 

D.Lgs. n. 50/2016, determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara;   

6) Soglia di anomalia individuata:14,68952308% – METODO: lettera b), dell’art. 97, comma 2, 

lettera e, del D. Lgs. n. 50/2016;   

7)  Soggetti invitati n. 20 :  Brenta Lavori Srl; Canton Giovanni SNC di Canton Lucio & C.; 

Costruzioni Generali Biasuzzi; Costruzioni Generali Girardini Spa Unipersonale; Costruzioni 

Generali Postumia Srl; Edil Costruzioni Srl; F.lli Collesei Srl; Feltrin Srl; Gerotto Federico Srl; 

Giacobbo Srl; Grosselle Costruzioni Srl; LF Costruzioni Srl; M.C. Srl; Mondin Gabriele Srl; 

MU.BRE. Costruzioni Srl; Padova Asfalti Srl; Pa.Ma. Srl; Ragazzo Srl; Salima Srl; Tolomio Srl. 

8) Numero di offerte ricevute: 17 (diciasette), valide 17 (diciasette) dai seguenti operatori: Brenta 

Lavori Srl; Canton Giovanni SNC di Canton Lucio & C.; Costruzioni Generali Biasuzzi; 

Costruzioni Generali Girardini Spa Unipersonale; Costruzioni Generali Postumia Srl; Edil 

Costruzioni Srl; F.lli Collesei Srl; Feltrin Srl; Giacobbo Srl; LF Costruzioni Srl; M.C. Srl; Mondin 

Gabriele Srl; Padova Asfalti Srl; Pa.Ma. Srl; Ragazzo Srl; Salima Srl; Tolomio Srl. 

9)    Aggiudicatario: Ragazzo Srl. con sede in Borgoricco (PD), via Desman  n. 307, PI 02064190289;  

10)  Valore dell’offerta: Euro 232.494,15 (IVA ed oneri per la sicurezza esclusi), corrispondente al  



SETTORE 5 LL.PP.-URB. – LAVORI PUBBLICI    
Dirigente Settore 5°: Arch. Luca Pozzobon  Responsabile P.O. Manutenzioni: Amedeo Siviero  
Tel. 0423.735.702- mail: luca.pozzobon@comune.castelfranco-veneto.tv.it  Tel. 0423-735.726 - mail: amedeo.siviero@comune.castelfranco-veneto.tv.it  

Sede Legale: Via F.M. Preti, 36 - 31033 Castelfranco Veneto (TV)  
Codice Fiscale/Partita I.V.A. 00481880268 – Tel. 0423-735731 (segreteria) Fax 0423-735705  

www.comune.castelfranco-veneto.tv.it -  mail: immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it - PEC: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it  
 
 
 

       ribasso percentuale del 14,521%;   

11) Tempi di esecuzione dei lavori:  90 (novanta) giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data 

      del verbale di consegna dei lavori.   

Ulteriori informazioni possono essere richieste al Servizio Appalti del Comune di Castelfranco 

Veneto (tel. 0423735726-723).   

Castelfranco Veneto, 20.05.2019   

   

  
Il Dirigente del Settore Tecnico V°  

Arch. Luca Pozzobon  
  

  


